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7 شهرستان ها

به مناسبت گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت:

بهره برداری از طرحهای آبرسانی 
در شهرستان بابل

مازندران-  سهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد-  همزمان با 
چهل و پنجمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، پنج طرح 
آبرسانی به روستاهای بابل به همراه بهســازی چاه های این شهرستان با 
حضور نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، معاون آبفا مازندران، 

مسئولان شهرستانی و محلی افتتاح شد.
دکتر کریمی و سردار ســعادتی دو نماینده مردم بابل در مجلس شورای 
اسلامی در سخنانی از اجرای طرحهای آبرسانی در این شهرستان قدردانی 
و از پیگیری های مدیرعامل شــرکت آبفا مازنــدران در رفع کمبودها و 

خواسته های مردمی قدردانی ویژه کردند.
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفامازندران نیز در این مراسم 
گفت: ۴۳ پروژه آب و فاضــلاب طی ایام دهه مبارک فجــر افتتاح و یا 
عملیات اجرایی آن در این اســتان آغاز می شــود که حاصل تلاشها و 
حمایتهای نمایندگان مردم، مسئولان اســتانی و شهرستانی و مجموعه 

کارکنان شرکت است.
حمیدرضا خدابخش پور به اجرای پنج طرح آبرســانی به روســتاهای 
شیردارکلا، گنج افروز، رمنت، مجتمع های آغوزبن و بازیار و نیز بهسازی 
چاه های آب شرب در این شهرستان اشــاره و تصریح کرد: در روستای 
شــیردارکلا دوحلقه چاه با آبدهی ۲۰ لیتر در ثانیه حفر، یک باب مخزن 

ذخیره به حجم ۴۵ متر مکعب و نیز یک باب ایستگاه پمپاژ احداث شد.
او ادامه داد: در روســتای گنج افروز نیز دو باب مخزن به حجم ۴۰۰ متر 
مکعب و یک باب ایستگاه پمپاژ احداث و یک حلقه چاه با آبدهی چهار 

لیتردر ثانیه حفر شد.
معاون بهره برداری و توسعه آب شــرکت آبفامازندران، اجرای دوهزار 
متر خط انتقال در روســتای رمنت و نیز یکهزار متر خط انتقال به مجتمع 
آغوزبن )روستای بیشه سر( را از دیگر پروژه های آبرسانی در شهرستان 
بابل دانســت و تصریح کرد: در طرح آبرســانی به مجتمــع بازیار نیز 
چهارهزار متر خط انتقال در اقطار ۱۶۰ و ۱۲۵ میلی متری به اجرا در آمد.

خدابخش پور در خصوص بهســازی چاه های شهرستان بابل نیز اظهار 
داشت: در این عملیات ســه حلقه چاه با افزایش آبدهی ۳۰ لیتر در ثانیه 

تجهیز و بهسازی شد.

مدیر کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان بوشهر

بزرگترین پروژه آبخیزداری جنوب کشور 
در استان بوشهربه بهره برداری می رسد

بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگا راقتصادسرآمد-  مدیر کل 
منابع طبیعی وآبخیزداری استان بوشــهر درجمع خبرنگاران 
گفت : بزرگترین پروژه آبخیزداری در جنوب کشور بنام دره امیری دیلم 

در دهه مبارک فجر افتتاح و به بهره برداری می رسد. 
عبدالحسین گرشاســبی مهمترین وظیفه منابع طبیعی را حفظ ، احیاء ، 
توسعه و بهره برداری اصولی ازمنابع  دانست و افزود: در استان بوشهر 
۲۰ واحد منابع طبیعی زیر نظر این اداره کل قراردارد که 8واحد آن فعال 

است . 
وی با اشاره باینکه مشارکت و سپردن کارها به دست مردم با یک مکانیزم 
نظام مند ونظارتی تاثیرگذاراست افزود: بکار گیری همیاران طبیعت در 
حفاظت از مناطق بحرانی تجهیز و ساماندهی تشکلها ، تقویت اتحادیه ها 
و آموزش مجریان و بهره برداران از مهمترین رسالت  این اداره کل است. 
گرشاسبی به عملکرد حوزه های مختلف منابع طبیعی اشاره کردو افزود: 
پروژه های اعتبارات  تملک دارایی در سال جاری  مصوب وتخصیص 
داده شده 9۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰هزارو 79 میلیون ریال است که 
نسبت به سال قبل  ۱۴۵ درصد افزایش داشته است که حدود7۰ درصد از 

این اعتبارات در حوزه آبخیزداری ساماندهی می شود 
مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری استان بوشهر اظهارداشت : ۴۱ سازه 
در حوزه آبخیزداری با حجم مخزن یک میلیون و7۵9 هزار متر مکعب 

وتحت تاثیر ۵9   هزارو 88۵ هکتار در استان اجرا می شود . 
وی اضافه کرد: اعتبارات امسال  درحوزه  آبخیزداری  نسبت به سال قبل 
۴ برابرافزایش داشته است  و در همین راســتا مدیریت می شود تعداد 
سازه ها به ۴۱ سازه در اقصی نقاط استان به تفکیک شهرستانها و براساس 

مطالعات اجرایی خواهد شد . 
گرشاسبی افزود:   یکی از پروژه های شاخص درحوزه آبخیزداری استان  
که از محل اعتبارات ملی واستانی سازماندهی می شود پروژه دره امیری 
شهرستان دیلم است که بزرگترین پروژه آبخیزداری جنوب کشور است . 
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان بوشهر گفت: در دهه مبارک 
فجر هشت پروژه آبخیزداری با اعتباری بالغ بر 9۱ میلیارد و 8۰۰ میلیون 

تومان افتتاح می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس

انعقاد ۵۸۴ قرارداد سرمایه گذاری برای 
شهرک های صنعتی منطقه شرق فارس

شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-  مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی فارس از فعالیت 9 شهرک صنعتی در منطقه شرق 
استان خبر داد و گفت: تاکنون ۵8۴ قرارداد با سرمایه گذاران در این 9 شهرک و 
ناحیه صنعتی منعقد و ۲8۰ واحد نیز با اشتغالزایی ۲۵۰۰ نفر در مرحله فعالیت 
هستند.سیدمسعود عظیمی ، در حاشیه سومین همایش  منطقه ای سرمایه گذاری 
استان فارس که با حضور سرمایه گذاران و مسئولان شهرستان های شرق استان 
در  شهرستان فسا برگزار شد، گفت:  در این زمینه برنامه ریزی ها در محورهای 
توسعه اراضی موجود شهرک های صنعتی، انجام طرح های ایجادی شهرک ها و 
نواحی صنعتی جدید و ارتقای وضعیت زیرساختی به ویژه در بخش های تأمین 
برق و آب در حال انجام اســت که با توجه به حمایت ویژه اســتاندار فارس و 
همراهی دستگاه های اجرایی و خدمات رسانی تحقق این موضوع در برنامه ای 
میان مدت امکان پذیر است.مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس با 
اشاره به ایجاد 9 شهرک و ناحیه صنعتی در شهرستان های استهبان، سروستان، 
خرامه، بختگان، فســا و نی ریز گفت: مجموع مســاحت اراضی این شهرک ها 
حدود ۱۳۰۰ هکتار اســت که معتقدیم با توجه به ظرفیت ها و پتانســیل های 
موجود در این شهرســتان ها، این عدد حداقل باید افزایش یابد.عظیمی با بیان 
اینکه ظرفیت واگذاری زمین در برخی شهرک های صنعتی نظیر سنگ نی ریز، 
استهبان، سروستان یک، تنگ حنا بختگان یا تکمیل شده و یا در آستانه تکمیل 
است، گفت: باید با کاری عملیاتی و جهادی و همکاری دستگاه های حاکمیتی 
هر چه سریع تر این مشکلات رفع شود.مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس همچنین از رایزنی و برگزاری جلسات جهت تأمین مشکلات آب و برق 
شهرک های صنعتی خبر داد و گفت: بر اســاس قانون، تأمین این زیرساخت ها 
بر عهده وزارت نیرو گذاشته شده است و ما در اکثر شهرک های صنعتی شرق 
استان در تأمین این زیرساخت ها دچار مشکل هستیم که امید است با همکاری 
دستگاه های اجرایی مسئول این مشکلات رفع شــود.وی همچنین با اشاره به 
پیگیری این شــرکت برای توسعه و تکمیل زیرســاخت های شهرک صنعتی 
سروستان ۲ به ویژه تأمین آب و برق گفت: این شهرک به علت نزدیکی به مرکز 
استان سرریز سرمایه گذاری کلان شهر شیراز است و زیرساخت های آن و نیز 
توسعه برای افق سرمایه گذاری ۲۰ سال آینده در برنامه اولویت دار این شرکت 

قرار گرفته است.

 خرم آباد- سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- بهرام دلفان ریسس 
دانشگاه علو پزشکی  گفت: به مناسبت گرامیداشت ایام الله دهه ی مبارک 
فجر بسیج جامعه پزشکی استان با همکاری دانشــگاه علوم پزشکی و با 
حضور مقامات استانی و شهرستانی، اقدام به برپایی ششمین بیمارستان صحرایی در 

منطقه ی چالانچولان شهرستان دورود کرد.
وی هدف از برپایی این بیمارستان صحرایی را ارائه ی خدمات تخصصی، پاراکلینیک، 
دندانپزشکی، مشاوره، روانشناسی و ویزیت و تجویز داروی رایگان مردم این منطقه 
دانست.دلفان گفت: ما منتظر نمی مانیم تا مردم به ما مراجعه کنند بلکه با برپایی اردوهای 
جهادی و با کمک و مســاعدت خوب ســپاه حضرت ابوالفضل )ع( و بسیج جامعه 
پزشکی استان، امکانات تخصصی را در حد توان به مناطق روستایی و کم برخوردار 
می آوریم.این مســئول اضافه کرد: خدمات تخصصی و پاراکلینیک را به مردم خوب 
استان ارائه می دهیم و امروز شاهد برپایی ششمین بیمارستان تخصصی در منطقه ی 
چالانچولان بودیم.دلفان ارائه ی خدمات تخصصی به مردم را مهم دانست و گفت: این 
خدمات تخصصی و پاراکلینیکی با حضور ۳۰ پزشک متخصص، ۱۰ پزشک عمومی 
و ۱۵ دندانپزشک با کلیه امکانات ارائه و همچنین کلیه خدمات درمانی و تجویز دارو 

رایگان بود.
وی اظهار کرد: این خدمات تخصصی و جهادی در سطح استان همچنان ادامه دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان افزود: دانشگاه علوم پزشکی لرستان جز معدود 
دانشگاه هایی است که با کمک بسیج جامعه پزشکی، چنین اردوهایی را با این وسعت 

ارائه ی خدمات سلامت، هم از نظر تعداد و هم از نظر تنوع، انجام می دهد. 
سرهنگ مصطفی امیری مسئول بسیج جامعه پزشکی لرســتان دراین رابطه هدف از 
برپایی این بیمارستان صحرایی را ارائه خدمات تخصصی، پاراکلینیک، دندانپزشکی، 
مشاوره، روان شناسی و ویزیت و تجویز داروی رایگان مردم شریف این منطقه دانست.
وی ضمن قدردانی از رئیس دانشــگاه علوم پزشکی لرســتان، معاون درمان، معاون 
دانشجویی فرهنگی، رئیس شــبکه، مدیریت روابط عمومی و همه عزیزانی که بسیج 
جامعه پزشکی استان را در برپایی این بیمارستان تخصصی یاری کرده اند، گفت: برپایی 

این بیمارستان یک روزه شــامل همه خدمات تخصصی و پاراکلینیکی با حضور ۳۰ 
پزشک متخصص، ۱۰ پزشک عمومی و ۱۵ نفر دندانپزشک است که علاوه برآن حدود 
۲۵۰ نفر کارشناس و اوامر اجرایی در رشته های بهداشتی و درمانی، مشاوره، تغذیه، 
روان شناسی و... نیز درگیر خدمات بهداشتی و درمانی و برپایی این بیمارستان صحرایی 

بوده اند تا بهترین خدمات رایگان به مردم شریف منطقه ارائه شود.
سیاوش بیرانوند معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی لرستان نیز در سخنانی، گفت: 
در این بیمارســتان صحرایی، ارائه اکثر رشــته های تخصصــی از جمله متخصص 
چشم پزشکی، فوق تخصص جراحی، فوق تخصص قلب، داخلی، جراحی عمومی، 
متخصص تغذیــه، مغز و اعصاب، اطفــال، ارتوپد، طب فیزیــک، اورولوژی، طب 
اورژانس، زنان با حضور ۳۰ پزشــک متخصص و استقرار چهار یونیت دندانپزشکی 
با حضور ۱۵ نفر دندانپزشــک و ارائه خدمات پاراکلینیکی با حضور رادیولوژیست، 
متخصص سونوگرافی و آزمایشــگاه به منظور ارائه خدمات مطلوب و در شأن مردم 

منطقه در حال اجرا است که تمام خدمات تخصصی، ویزیت و تجویز دارو به صورت 
رایگان است.

وی افزود: در مراکز بهداشــتی، بیماران از قبل توســط مراقبین سلامت شناسایی و 
غربالگری شده اند و بیش از ســه هزار نفر مراجعه کننده ثبت نام و مشخص شده تا بر 
حسب نوع بیماری خود توسط پزشکان متخصص ما ویزیت شوند و چنانچه فردی 
به خدمات تخصصی بالاتر نیاز پیدا کند، مشخصات بیمار در سامانه ثبت و به مراکز 

درمانی دانشگاه ارجاع داده می شود.
بنابراین گزارش، برپایــی غرفه های فرهنگی و جوانی جمعیــت، غرفه مرکز نفس، 
صنایع دستی و اقتصاد مقاومتی، برپایی ایستگاه سلامت، غربالگری فشارخون و دیابت 
و همچنین می توان به اســتقرار پایگاه نمونه گیری و انتقال خــون، تزریقات و انجام 
خدمات مشاوره ای و روان شناسی، اشاره کرد که از دیگر برنامه های جانبی این برنامه 

و اردوی جهادی است.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان:

بخش عمده اعتبارات عمرانی 1۴03 بر زیست 
بهتری شهری و کاهش آلودگی هوا تأکید دارد

اصفهان- مریــم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس مرکــز پژوهش های 
شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه مجموع بودجه سال آینده شهرداری 
در چارچوب پنج هدف کلان برنامه ۱۴۰۱۰ اســت، گفت: هدف اصلی و اولیه 
که بیشی از نیمی از اعتبارات را در حوزه عمرانی به خود اختصاص داده تاکید بر 

زیست بهتری شهری با تاکید بر کاهش آلودگی هواست.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی شهر اصفهان، مصطفی 
نباتی نژاد اظهار کرد: برنامه ۱۴۱۰ شــامل هفت ارزش کلیدی بود که اهداف و 

برنامه ما باید در چارچوب آن حرکت کند.
عضو شورای اسلامی شــهر اصفهان افزود: در این برنامه همچنین پنج سیاست 
کلان تایید شد و مورد تصویب شورای اسلامی شهر قرار گرفت. برای تصویب 
این برنامه، تمامی ارزش ها و اهداف مورد تایید نخبگان شــهر قرار گرفت و به 

نوعی اجماع روی آن شکل گرفت.
رئیس مرکز پژوهش های شــورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: ما باید برنامه 
عملیاتی خود را به اهــداف کلان ارتباط می دادیم، مجموع بودجه ســال آینده 
شهرداری نیز در چارچوب این پنج هدف کلان اســت. هدف اصلی و اولیه که 
بیشــی از نیمی از اعتبارات را در حوزه عمرانی به خود اختصاص داده تاکید بر 

زیست بهتری شهری با تاکید بر کاهش آلودگی هواست.
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: هدف دوم، ارتقا جایگاه شهر اصفهان 
با تاکید بر افزایش درآمدهای پایدار و توسعه گردشگری است. با توجه به اینکه 

اصفهان یک جهان شــهر و در دنیا شناخته شده است، ســبب می شود که از این 
جایگاه صیانت کنیم.

نباتی نژاد با اشاره به ارتقا سرزندگی و پویایی محلات گفت: این هدف در قالب 
رویدادهای محله محور تحقق پیدا می کند که مدیریت شهری بر آن تمرکز دارد. 
عضو شورای اسلامی شــهر اصفهان با اشــاره به ارتقا کارآمدی، هوشمندی و 
هماهنگی در راســتای تحقق حکمروایی خوب شهری گفت: این هدف درون 
سیستمی است و سعی کردیم آن را در راســتای حکمروایی شهری پیاده سازی 
کنیم. همچنین تلاش ما در احیای ســبک زندگی ایرانی اسلامی براساس هدف 

پنجم صورت می گیرد.
رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان در خصوص پرداختن به 
سبک زندگی در مباحث مورد تاکید مدیریت شهری بیان کرد: مجموع اعتبارات 

حوزه فرهنگی که شامل 8 درصد است، ناظر بر همین هدف است.

رییس دانشگاه علو پزشکی  

برپایی  ششمین 
بیمارستان  تخصصی 
صحرایی در لرستان

شهردارمشهد مقدس: 
 توجه به محیط زیست شهری 

جزوالزامات است 
شهردارمشهدمقدس گفت:محیط زیست اگرمناسب 
وسالم نباشــدهمه دچارمریضی وافسردگی شده 
وشهرپویایی خودراازدست خواهدداد. محمدرضا 
قلندرشــریف درمراســم بهره برداری از۵پروژه 
مدیریت پسمانداظهارکرد:بودجه صرف شده برای 
ایجاداین۵پــروژه درحدود۵۰میلیاردتومان بوداما 
فایده وسودی که ازراه اندازی این مجموعه هاشامل 

شهروشهروندان می شودبسیارزیاداست.
شهردارمشــهدمقدس بابیــان اینکــه درروزهای 
گذشــته پروژه های متعــددی توســط مدیریت 
شهری باهمراهی شورای شــهرکلیدخوردوبرخی 
نیزبه بهره برداری رســیدعنوان کرد:توســعه یک 
بعدی کلانشــهرهادریک دهه گذشته وبی توجهی 
بــه موضــوع محیط زیســت مشــکلاتی رابرای 
ماایجادکرده اســت کــه برخــی امروزتبدیل به 
بحران شده اند.وی بااشاره به غفلت های صورت 
گرفته درخصوص محیط زیســت شــهری عنوان 
کرد:درســالهای گذشــته موضوع محیط زیست 
شــهری مغفول واقع ماندوتنهاتوســعه اقتصادی 
موردتوجــه قرارداشــت امادرســالهای اخیربــه 
محیط زیســت شــهری به عنوان یکی ازالزامات 
شهردیده شده اســت تااقتصاد،ســلامت وامنیت 
به صورت کلی درکناریکدیگرقرارداشــته باشند.
قلندرشــریف باتاکیدبرتوســعه شهرمشــهدبه 
عنوان شهری دوســتدارمحیط زیست خاطرنشان 
کرد:آلودگــی هوایکــی ازمســائلی اســت کــه 
امروزدرشهرمشهدمشکلات بسیاری به وجوداورده 
است ازاین رودرمدیریت شــهری تلاش می کنیم 
تازمینه ساززندگی باآسایش برای مجاوران وزائران 

حضرت رضا)ع(باشیم.
شهردارمشــهدمقدس بااشــاره به شــروع پروژه 
های جدیددرشهرآغازشــده اســت خاطرنشــان 
کرد:حفاری بخش غربی تونل خط سه قطارشهری 
بــه طول۱۰کیلومتربااعتبار۳هزارمیلیــارد تومان 
وهمچنیــن دوربرگردان وســطح ســوم درمیدان 
خیام ومیدان فهمیــده با8۵۰میلیاردتومان بودجه 
ازمهم ترین پروژه های دردســت اقــدام مدیریت 
شــهری به منظورکاهش ســفرهای درون شهری 
وکاهش آلودگی هوااســت.وی باتاکیــد براینکه 
حمل و نقل ریلی، نوســازی تاکســیرانی واضافه 
کــردن اتوبوس ازسیاســت های جــدی وزارت 
کشــوربه حســاب می آیدگفت:کمترین الودگی 
شهرمشــهدبا۱.۳درصدمرتبط بااتوبوسرانی است 
امابا این حال به منظوربررسی دقیق میزان آلایندگی 
های ناوگان اتوبوسرانی بزرگترین مرکزمعاینه فنی 
خودروهای سنگین درشرق کشوررابه بهره برداری 
رساندیم.قلندرشریف بااشاره به عزم جزم مدیریت 
شهری درراستای تکمیل فازیک خط سه قطارشهری 
مشــهدگفت:باهمت متخصصین وهمــکاران ما 
درشرکت ساخت قطارشهری مشهدپیش بینی می 
شوددراواسط ســال آینده بتوانیم فازاول خط سه 
قطارشهری مشهدرابه طول۶کیلومترباحضوررئیس 

جمهوربه بهره برداری برسانیم.

27 هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی ره استان ایلام 

 ایلام - حســن بیگــی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره(اســتان ایلام 
گفت: ۶۱ هزار نفر، بالــغ بر ۲7 هزار خانوار که  ۱۱ 
درصد جمعیت استان ایلام را شامل می شوند تحت 

حمایت کمیته امداد امام خمینی )ره(  قرار دارند
ناصرمرادی پویانی اظهار داشت: در بحث اشتغال 
مددجویان تحت پوشــش  کمیته امداد امام خمینی 
ره  پس از طی مراحلی از جمله  آموزش و مهارت 
آموزی ، استعداد یابی و معرفی به شرکت ها  و سپس 
با تشکیل  پرونده  نسبت به  پرداخت  تسهیلات  به 
آنها  از طریق بانکها اقدام می شــود و در این راستا 
۴۱۴۴ پرونده بــه بانک های عامل  معرفی شــده  
اســت و تاکنون ۲۶۰۰ مورد مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی) ره( اســتان  بیان داشــت : 9۲۰ نفر از 
مددجویان  این نهــاد تحت پوشــش بیمه تامین  
اجتماعی و  ۶۲8 نفــر  تحت بیمه  پوشــش بیمه 

روستاییان و عشایر  قرار دارند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره(اســتان ایلام 
اظهار داشــت : درحال حاضر  ۲۱ هــزار 78۳ نفر 
سالمند در اســتان تحت حمایت کمیته امداد امام 
خمینی )ره (هستندو در مورد مستمری سالمندان، 
برای یک نفر در مــاه 77۰ هزار تومــان و  دو نفر 
۱میلیون نود هزار تومان، سه نفر ۱ میلیون و پانصد 
هزار تومان و چهار نفر ۱ میلیون نهصد و شــصت 

هزار تومان  پرداخت  می شود.
مرادی پویانی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره(
استان ایلام با بیان اینکه تعداد واحدهای مسکونی 
واگذاری شده به کمیته امداد امسال قرار است ۲۳۰ 
واحد مسکونی تا پایان سال به مددجویان عزیز در 
روستاها تحویل داده شود اظهار داشت: از این تعداد 
تاکنون ۱۱۰ مورد تحویل داده شده و مابقی تا پایان 
سال قریب به 9۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند 

تحویل داده خواهد شد.

ایران زمین


